FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de CUCQ

Sur VENDEUIL CAPLY du 11 juillet 2021 Pts E

3 Amateurs - 32 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 1

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 MARGUERITTE JOEL
2 HANQUEZ JEAN LUC
3 MARGUERITTE JOEL
4 MARGUERITTE JOEL
5 MARGUERITTE JOEL
6 MARGUERITTE JOEL
7 MARGUERITTE JOEL
8 DAUSSE MAXIME
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cuaQ
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MERLI MONT
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XTREMES : 101000 & 146000

LACHES a 10h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

9 juillet 2021

Concept eur Roger MyNY |icence N. 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

275464
241715
185620
415544
185409
210812
011456
398921

19 109813 11.53.26
20 108210 11.53.40

16 2 11.55.43
16 3 11.55.47
16 4 11.57.01
18 5 11.58.47
16 6 11.59.56
19 105656 11.58.09

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.53.26 1316.176
11.53.40 1293.346
11.55.43 1281.116
11.55.47 1280.120
11.57.01 1261.976
11.58.47 1236.865
11.59.56 1221.048

AOO 03 11.58.06 1199.272
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